
Konut Amaçlı Zuidkaap Binası Konulu Toplantıya Davet 
 

Sevgili sakinler, 

 

Geliştirici Doniger, Noordkaap binasının (Hilversumstraat 316) yanındaki otopark alanına konut 

amaçlı yeni bir bina olan Zuidkaap’ı inşa etmeyi planlıyor. Sizleri, 27 Şubat Perşembe günü 

17.30-19.30 saatleri arasında düzenlenecek bilgilendirme toplantısına davet ediyoruz. Bu 

mektupta toplantıdan neler bekleyebileceğinizi öğrenebilirsiniz. 

 

Bilgilendirme toplantısı: 27 Şubat Perşembe saat 17.30-19.30. Siz de bize katılacak 

mısınız? 

Son altı ay içinde Zuidkaap ile ilgili planlarımız hakkında birçok toplantı düzenledik. Mahalle 

sakinleri ve konut arayanlar görüş, endişe, soru ve taleplerini bizlerle paylaştılar. 27 Şubat’ta 

Zuidkaap’a ilişkin daha ayrıntılı planı sizlerle paylaşacağız. Ayrıca mahalle sakinlerinden ve konut 

arayanlardan gelen önerilerin hangilerinin dikkate alındığını ve hangilerinin alınmadığını (ve 

nedenini) açıklayacağız. Proje süreci ve planlar hakkında da bilgi vereceğiz. 

 

Plan hakkındaki düşüncelerinizi duymak isteriz. Geliştirici, mimar, trafik uzmanı ve belediye 

yetkilileri sorularınızı yanıtlamak ve sizlerle görüşmek için toplantıya katılacak. İngilizce, Arapça, 

Türkçe ve Fransızca tercümanlar da toplantıda hazır bulunacak. 

 

Tarih: 27 Şubat 2025, Perşembe 

Saat: 17.30-19.30 (istediğiniz saatte katılabilirsiniz) 

Yer: Noordkaap (Leger des Heils binası), Hilversumstraat 316 

 

Son zamanlarda neler oldu? 

20 Ocak 2025’te mahalle için düzenlenen bilgilendirme toplantısının ardından, 28 Ocak ve 13 

Şubat tarihlerinde daha küçük bir mahalleli grubu ve mimarla farklı temalar üzerine çalıştığımız 

atölyeler düzenlendi. Önceki toplantıların ve atölyelerin raporlarına 

www.zuidkaap.info/#meedenken adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

Daha fazla bilgi ve dijital bülten 

Proje hakkında daha fazla bilgi almak için http://www.zuidkaap.info adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Güncel gelişmelerden haberdar olmak için web sitemizden dijital bültenimize abone olabilirsiniz. 

 

İletişim 

Herhangi bir sorunuz veya yorumunuz mu var? contact@zuidkaap.info adresine e-posta 

gönderebilirsiniz. 

 

27 Şubat’ta görüşmek üzere! 

Zuidkaap Ekibi 
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